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Bayerischer Sportkegler-
und Bowlingverband e.V.

Klasse: Manner / Kreisklasse A Manner
Spielort: Sportgaststatte Donaustauf

castgeber: SKK Walhalla Donaustauf

Pass-Nr. / JG - Spieler

126591 /11.1948
Kagerer, Johann

Pass-Nr. / JG - Spieler

126590/ 07.1952
Heidrich, Georg

Pass-Nr. / JG - Spieler

126593/ 03.1963
Leichtl, Helmut

Pass-Nr. / JG - Spieler

126600 / 02.1967
Zavaschi, Sorin

TP : 2

Ja Nein
Material in Ordnung: = X

Gastgeber: Leichtl, Helmut

Volle
83
84
85
81

333

Volle
90
89
85
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356

Volle
89
929
87
79

354

Volle
93
85
80
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348

1391

Péasse in Ordnung:

Abr Fe
33 2
45 3
34 3
33 1

145 9

Abr Fe
33 3
26 2
25 5
39 1
123 11
Abr Fe
44 1
54 0
52 0
53 0
203 1
Abr Fe
42 4
52 0
36 0
45 0
175 4
646 25

Ja Nein
X
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116
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114
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Ges
123
115
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479

Ges
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Ges
135
137
116
135
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Protest:

Spielleiter: Albert Straubinger;
E-Mail: straubingeralbert@t-online.de
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0,0
1,0
1,0
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0,0
0,0
0,0
0,5
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1,0
1,0
1,0
1,0
4,0

SP
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0

8,5

MP

1,0

MP

0,0

MP

1,0

MP

0,0

4,0

Ja Nein

X

Schiedsrichter:

Datum: 19.02.2016
Spielbeginn: 19:00

cast 1SV Bad Abbach

MP

0,0

MP

1,0

MP

0,0

MP

1,0

2,0

Verletzung:

Telefon: 09498 / 8840; Fax: 03222 / 98 58 352

Spielbericht

Saison 2015-16 / 22. Spieltag

Spielnummer: 108
Spielende: 23:00

SP Ges Fe Abr Volle
0,0 103 3 17 86
1,0 138 0 48 920
0,0 117 2 35 82
0,0 113 5 43 70
1,0 471 10 143 328
SP Ges Fe Abr Volle
10 127 5 34 93
1,0 121 1 44 77
10 139 1 44 95
05 131 0 44 87
35 518 7 166 352
SP Ges Fe Abr Volle
0,0 116 6 22 94
0,0 128 1 36 92
0,0 123 0 4 82
0,0 114 4 35 79
0,0 481 11 134 347
SP Ges Fe Abr Volle
1,0 154 2 45 109
0,0 122 1 34 88
1,0 137 4 42 95
10 151 1 62 89
30 564 8 183 381
7,5 2034 36 626 1408
Ja Nein Ja Nein
X Verwarnung: X

Sonstiges: X

Pass-Nr. / JG - Spieler

128738/ 04.1957
Galli, Gerhard

Pass-Nr. / JG - Spieler

105470/ 01.1978
Schreiner, Christian

Pass-Nr. / JG - Spieler

113036/ 03.1961
Winzek, Klaus

Pass-Nr. / JG - Spieler

105447 /11.1948
Schreiner, Georg

TP:0

Ja Nein
Anlagen: X

Ja Nein

Gast: Winzek, Klaus



’DKB Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Albert Straubinger; Tel.: 09498 / 8840; Fax: 03222 / 98 58 352; Mail: straubingeralbert@t-online.de

Saison 2015-16 / Manner / Kreisklasse A Manner / 22. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
106 Di 26.01.2016 18:30 TSV Woérth 3 FC Tegernheim 2 1,0 : 5,0
107 Di 26.01.2016 20:30 SC Regensburg 4 SG Walhalla Regensburg 2 2,0:40
108 Fr 19.02.2016 19:00 SKK Walhalla Donaustauf TSV Bad Abbach 4,0:20
109 Mi 27.01.2016 20:00 BSC Regensburg SSV Jahn Regensburg 50:1,0
110 Mi 27.01.2016 19:00 SKC Stadtedreieck 2 TSG Laaber 50:1,0
Spielfrei: Kegelklub Stadtamhof
Saison 2015-16 / Manner / Kreisklasse A Manner / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswarts

Pl Mannschaft LVB Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP

1 FC Tegernheim 2 15 22-8 580 7 6-8 20,0 8 16-0 38,0

2 SKK Walhalla Donaustauf 16 22-10 58,0 7 12-2 300 9 10-8 28,0

3 TSV Bad Abbach 16 20-12 595 8 14-2 375 8 6-10 220

4 SSV Jahn Regensburg 16 20-12 575 8 14-2 355 8 6-10 220

5 BSC Regensburg 17 20-14 570 9 15-3 370 8 5-11 20,0

6 SG Walhalla Regensburg 2 16 18-14 500 8 8-8 230 8 10-6 27,0

7 SKC Stadtedreieck 2 17 14-20 470 8 6-10 200 9 8-10 27,0

8 Kegelklub Stadtamhof 17 14-20 430 9 4-14 150 8 10-6 28,0

9 TSV Worth 3 16 13-19 405 8 7-9 220 8 6-10 185

10 SC Regensburg 4 16 9-23 325 8 3-13 140 8 6-10 185
11 TSG Laaber 16 6-26 310 9 6-12 220 7 0-14 9,0

Saison 2015-16 / Manner / Kreisklasse A Manner / 22. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
126593 Leichtl, Helmut SKK Walhalla Donaustauf 557 203
066211 Schreiner, Georg BSC Regensburg 552 188
Saison 2015-16 / Manner / Kreisklasse A Manner / 22. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
105447 Schreiner, Georg TSV Bad Abbach 564 183
063349 Probst, Stefan SG Walhalla Regensburg 2 543 176
Saison 2015-16 / Manner / Kreisklasse A Manner / 22. Spieltag / Spielbester

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
105447 Schreiner, Georg TSV Bad Abbach 564
066211 Schreiner, Georg BSC Regensburg 552
063349 Probst, Stefan SG Walhalla Regensburg 2 543
036234 Rohrwild, Andreas SKC Stéadtedreieck 2 540
126453 Laudehr, Werner FC Tegernheim 2 519
Saison 2015-16 / Manner / Kreisklasse A Manner / 22. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim BSC Regensburg 2158 27.01.2016 Sportclub Regensburg
Mannschaft Auswarts SSV Jahn Regensburg 2131 20.10.2015 Sportclub Regensburg
Spieler Heim Sommerer, Rudolf 584 16.10.2015 Sportclub Regensburg

Spieler Auswarts Popp, Erich 587 09.01.2016 Sportzentrum Tegernheim
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Saison 2015-16 / Manner / Kreisklasse A Manner / 22. Spieltag / Ergebnisibersicht
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Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Albert Straubinger; Tel.: 09498 / 8840; Fax: 03222 / 98 58 352; Mail: straubingeralbert@t-online.de

TSV Woérth 3

Ebenbeck, Helmut
Kerscher, Franz
Baumann, Werner
Grindler, Dirk

SC Regensburg 4

Auburger, Manfred
Grilinbeck, Manfred
Wolf, Manfred
Fichtlscherer, Benedikt

SKK Walhalla Donaustauf

Kagerer, Johann
Heidrich, Georg
Leichtl, Helmut

Zavaschi, Sorin

BSC Regensburg

Wilhelm, Stefan
Schonsteiner, Christian
Vockel, Herbert

Schreiner, Georg

SKC Stadtedreieck 2

Voithenberger, Michael
Grundstein, Robert
Merl, Werner
Rohrwild, Andreas

Kegel
429

470
499
508
1906

Kegel
487

497

518

518
2020

Kegel
478

479

557

523
2037

Kegel
545

529

532

552
2158

Kegel
523

502

441

540
2006

1,0 5,0
SP MP MP SP
1,0 1,0 3,0
1,0 1,0 3,0
3,0 1,0 1,0
1,0 1,0 3,0
6,0 1,0 3,0 10,0
2,0 4,0
SsP MP MP SP
1,0 1,0 3,0
1,5 1,0 25
20 1,0 2,0
3,0 1,0 1,0
75 20 20 85
4,0 2,0
SP MP MP SP
3,0 1,0 1,0
0,5 1,0 35
40 1,0 0,0
1,0 1,0 3,0
85 20 20 75
5,0 1,0
SP MP MP SP
20 1,0 2,0
3,0 1,0 1,0
20 1,0 2,0
1,5 1,0 25
85 30 10 75
5,0 1,0
SP MP MP SP
30 1, 1,0
30 1, 1,0
0,0 1,0 4,0
40 1,0 0,0
10,0 3,0 1,0 6,0

Kegel
500

478
487
519
1984

Kegel
543

478

517

509
2047

Kegel
471

518

481

564
2034

Kegel
538

495

522

539
2094

Kegel
507

485
478
450
1920

FC Tegernheim 2

Schlatner, Gerhard
Eichinger, Robert
Liebl, Markus
Laudehr, Werner

SG Walhalla Regensburg 2

Probst, Stefan
Matz, Marco
Spreitzer, Rudolf
Killinger, Gerhard

TSV Bad Abbach

Galli, Gerhard
Schreiner, Christian
Winzek, Klaus

Schreiner, Georg

SSV Jahn Regensburg

Popp, Moritz
Kirchberger, Peter
Reschinski, Udo
Popp, Erich

TSG Laaber

Stobl, Fritz

Kappl, Ewald
Koénig, Henry
Scheuerer, Robert




